
 POLMOZBYT PLUS POLISH OPEN 
 KALIBER 2008 
 Białystok, 27-30.11.2008r. 

 REZULTATY 28.11.2008r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- seniorki 

 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Serie Suma Finał Wynik Pkt
 1 STAROŃ Agnieszka 81 ORZEŁ-Łódź ŁDZ 100 99 99 99 397 100,8 497,8 
 2 KRAWCZYK Kamila 83 ZKS-Warszawa MAZ 98 99 99 99 395 102,0 497,0 
 3 BUDZKO Sviatlana 0 BLR - 99 98 97 99 393 101,9 494,9 
 4 BOGACKA Sylwia 81 GWARDIA-Zielona Góra LBU 100 99 98 98 395 99,6 494,6 
 5 KALASOUSKAJA Hanna 0 BLR - 100 98 96 98 392 102,5 494,5 
 6 SHYTKO Daria 86 UKR - 97 100 98 98 393 100,9 493,9 
 7 ZIAJA Alicja 78 AZS LOK-Częstochowa ŚL 100 96 97 98 391 101,6 492,6 
 8 KOWALCZYK Karolina 83 ŚLĄSK-Wrocław DŚL 96 99 97 99 391 98,4 489,4 
 9 OMELIANENKO Nataliia 0 UKR - 98 99 96 98 391 
 10 MAUER-RÓŻAŃSKA  69 ŚLĄSK-Wrocław DŚL 96 98 100 97 391 
 11 ACHARETSINA Tatsiana 81 BLR - 99 94 99 98 390 
 12 SHILOVA Irina 60 BLR - 96 99 97 97 389 
 13 CZUPRYNIAK Magdalena 87 UKS DELFIN-Biedrusko WLP 97 96 96 97 386 
 14 KORTSAGINA Ljudmilla 0 EST - 97 94 99 96 386 
 15 CZUPRYNIAK Anna 85 UKS DELFIN-Biedrusko WLP 97 95 98 96 386 
 16 MARCHEWKA Magdalena 85 HAMER-Kozienice MAZ 95 97 97 96 385 
 17 KOTWICA Karolina 86 ŚLĄSK-Wrocław DŚL 97 97 96 95 385 
 18 BELOCHOVSTOWA  0 LTU - 97 97 94 94 382 
 19 FESHCHENKO Khrystyna 87 LEGIA-Warszawa MAZ 94 96 96 95 381 
 20 KOVALSKA Rasida 0 LTU - 94 96 96 93 379 
 21 JERMOLAJEVA Anna 0 LAT - 94 96 92 94 376 
 22 SZYMCZYCHA Małgorzata 85 PKS KOLPING Jarosław - 93 89 95 95 372 
 23 MALYSEVA Vika 0 LTU - 92 92 89 91 364 
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 FINAŁ W KONKURENCJI 28.11.2008r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- seniorki 

 Msc Nazwisko, Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 elim. finał wynik dogr. 

 1 STAROŃ Agnieszka 9,2 9,9 10,4 10,1 9,7 10,3 10,2 10,5 10,3 10,2 397 100,8 497,8 
 2 KRAWCZYK Kamila 10,8 10,5 10,5 10,3 10,2 9,7 10,5 10,1 10,3 9,1 395 102,0 497,0 
 3 BUDZKO Sviatlana 10,5 10,8 8,9 9,5 10,8 10,2 10,0 10,6 10,2 10,4 393 101,9 494,9 
 4 BOGACKA Sylwia 9,9 9,7 10,6 9,8 10,1 10,2 9,8 9,2 9,7 10,6 395 99,6 494,6 
 5 KALASOUSKAJA Hanna 10,6 10,0 10,6 9,9 10,4 10,6 8,9 10,7 10,5 10,3 392 102,5 494,5 
 6 SHYTKO Daria 9,8 10,4 9,7 9,8 10,1 10,5 9,6 9,6 10,5 10,9 393 100,9 493,9 
 7 ZIAJA Alicja 10,6 10,5 9,6 10,2 10,4 10,8 10,7 8,6 9,9 10,3 391 101,6 492,6 
 8 KOWALCZYK Karolina 9,8 10,3 9,5 9,3 9,9 10,4 9,9 9,8 9,2 10,3 391 98,4 489,4 
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